SUSUNAN PENGURUS
LEMBAGA PENGEMBANGAN TILAWATIL QUR’AN (LPTQ)
KECAMATAN TANA LIA
PERIODE 2018-2022
(berdasarkan SK Camat Tana Lia No: 900/16.SK/KTL-KTT/V/2018 tanggal 7 Mei 2018)

PEMBINA/PELINDUNG :  CAMAT TANALIA
KAPOLSEK TANA LIA
DANRAMIL TANA LIA
PEMANGKU ADAT TANA LIA

KETUA :  ABDUL WAHIT, S.Pd
WAKIL KETUA :  SATRIAWAN, S.Sos
SEKRETARIS :  KEPALA KUA TANA LIA
WAKIL SEKRETARIS :  INDO PATANG, S.IP
BENDAHARA :  MUH. ZULKIFLI, A.Md
WAKIL BENDAHARA :  BANU RATNAH, S.Sos

BIDANG-BIDANG

a. BIDANG PENGEMBANGAN DAN PELATIHAN
KOORDINATOR :  AGUS PURNOMO
ANGGOTA : 1. MARDAWIYAH, S.Pd

2. HAMIDAH, S.Pd.1

3. MUHAMMAD YASIN, S.Pd

4. AHMADI, S.Pd

5. KASPA, S.Pd

6. MUHAMMAD RUKMAN, A.Ma.Pd
7. M. SYAIPUL

8. INDRAWAN, S.Pd

9. ARISMANO, S.Pd

b. BIDANG PEMBINAAN

KOORDINATOR . JURIAH

ANGGOTA : 1. ALI MAHMUDIS.Pd.I
2. KASMULIATIN,S.Pd.I
3. Hj. RUGAYAH
4. PINGGIR NURJIANTO
5. BURHAN
6. ABDUL MURAT
7. TARUNA WIJAYA,S.Pd
8. YANTI,S.Pd



¢. BIDANG PERHAKIMAN
KOORDINATOR
ANGGOTA

d. BIDANG USAHA DAN DANA
KOORDINATOR
ANGGOTA

SYAMSUDIN, S.Pd

1. HAIRUL ANWAR
2. NURINSANA

3. MUHAMMAD

4. NUR INAYAH, S.Ag

MULUK SULAIMAN

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. H. AMIN SUYOSO

. TRIPURNAM]I, S.Pd
. NURLELA, M.Pd

. BADARUDIN

SYAHRIN

. SAMIAN, S.pd

. AGUS AKBAR, M.Pd
. AHMADI

. RAHMAT HIDAYAT
10.
11.
12.
13.
14.

TAUFIK WALHIDAYAT,S.KOM
dr. BUDI SAMRONI

IKAL JAYA, A.Md.Kep

RAMLI HAK

RAFLY PRAYATMA, M.Pd

e. BIDANG PUBLIKASI, DOKUMENTASI DAN PERLENGKAPAN
SUDI WASONO,SH

KOORDINATOR
ANGGOTA

O 0N W

10.

RUSLI

ANTA PERMANA
SUTRISNO
RUKENAN HADI
TALIB

M. NASIR

RUDY HARTONO
SADRIANSYAH
SURMAN HIDAYAT
WAHYUDIN



